
SMLOUVA O DÍLO číslo; 29092016

Ing. Eduard Sýkora - ESAKO,
IČ; 16237382
místem podnikání Dražkovice 57, 533 33 Pardubice
veden u rejstříkového soudu v Hradci Králové, Oddíl A, vložka 1141
Čisıø bank. Účtnz_
Telefonní kontakt:_

jako „zhotovitel“

a

Jméno a příjmení/ Obchodní firma: Česká republika -
Katastrální úřad pro Pardubický kraj

Datum narození / IČ: 00213721
Bydliště / Sídlo / Místo podnikání: Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice
Telefonní kontakt: _
Jednající / Zastoupen: Ing. Karel Švarc - ředitel

jako „ objednatel"

uzavírají na Základě své Svobodné, vážné a Omylu prosté vůle, dnešního dne, měsíce a
roku tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva”)

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele následující
dílo: Demontáž stávajících vrat a montáž průmyslových vrat Hormann s pohonem, 3400 x
2080, RAL 9002, které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy a Závazek
objednatele dílo převzít a Zaplatit Za něj dohodnutou cenu.

l. Úplný popis předmětu díla je obsažen v příloze č. 1 Sestávající Ze 2 stran, která tvoří
nedílnou součástí této Smlouvy.



II.
Cena za provedení díla

1. Cena Za provedení díla je určena po dohodě smluvních Stran na částku ve Výši
74.680,65 Kč bez DPH, 90.364,00 Kč Včetně DPH.

2. Cena Za řádně a Včas provedené dílo, jehož převzetí bylo potvrzeno Zástupci Smluvních
stran na předávacím protokolu, bude objednatelem uhrazena na Základě vystavené fak-
tury se splatností 21 dní. Faktura musí splňovat Všechny náležitosti dle zvláštních
právních předpisů. Do textu faktury bude, po domluvě S

obšednatelem,

mimo jiné uve-
deno i číslo a název akce, pod kterým má objednatel _ _ cování.

3. Zhotoviteli bude uhrazena cena po dokončení díla.

4. Zhotoviteli vzniká právo vystavit fakturu po odstranění vad a nedodělků.

5. Při nedodržení dohodnutého termínu provedení a předání díla objednateli, Zaplatí
Zhotovitel objednateli smluvní pokutu Ve výši 0,1% Z ceny díla Za každý den prodlení,
která bude řešena odpočtem Ze Smluvní ceny. Vpřípadě Zpoždění provádění díla
Z důvodu na Straně objednatele bude smluvní termín po Vzájemné dohodě upraven
formou dodatku.

6. V případě, že Se objednatel dostane do prodlení se Zaplacením faktury, Zaplatí
Zhotoviteli smluvní pokutu ve VýWe dlužné částky Za každý den tohoto
prodlení.

7. Případné Vícepráce budou řešeny samostatným dodatkem, po dohodě smluvních stran.

8. Zhotovitel nese Za provedené dílo plnou odpovědnost v délce a rozsahu Stanoveném
Obecně Závaznými právními předpisy České republiky. Objednatel je povinen předmět
díla prohlédnout a Zjevné Vady je objednatel povinen Zaznamenat do předávacího
protokolu při předání díla. Na pozdější reklamace Zjevných vad, které měl a mohl
objednatel Zjistit při prohlídce díla, nebude brán Zřetel.

III.
Místo plnění, předání a převzetí díla

1. Místem provedení díla je: Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Čechovo nábřeží 1791,
53086 Pardubice.

2. Zhotovitel se Zavazuje provést dílo 6 - 8 týdnů od podpisu této smlouvy.

3. Objednatel umožní bezúplatně Zhotoviteli Odebírat codu a elektrickou energii.

4. PO ukončení díla je objednatel povinen se dostavit na Základě písemné nebo ústní Výzvy
Zhotovitele k převzetí díla, kde smluvní Strany podepíší předávací protokol, do kterého
je Objednatel povinen vyznačit případné vady díla.



5. Objednatel je povinen převzít dílo Od Zhotovitele po jeho dokončení, a to bez Vad a
nedodělků. Pokud dílo vykazuje Zjevné vady a nedodělky, které samy o Sobě, ani ve
Spojení s jinými nebrání řádnému užívám' díla, může objednatel dílo převzít a vady a
nedodělky Se vyznačí V předávacím protokolu s termínem jejich Odstranění.
Nepřevezme-li objednatel dílo bez vad a nedodělků ani po písemné výzvě Zhotovitele,
nebo odmítne-li Objednatel podepsat předávací protokol, považuje Se dílo Za
Zhotovitelem předané a objednatelem převzaté bez Vad a nedodělků ke dni, ke kterému
Zhotovitel Objednateli oznámí dokončení díla. V případě nepřevzetí díla Objednatelem,
je zhotovitel oprávněn dílo řádně Zdokumentovat. Toto Zdokumentování je Objednatel
povinen zhotoviteli umožnit neprodleně po jeho výzvě, jinak je objednatel povinen
zaplatit Zhotoviteli jednorázovou Smluvní pokutu ve výši 30 % Z celkové ceny Za
provedení díla. Pokud bude ze Strany Objednatele Znemožněno předat dílo jako Celek,
ponese případné další náklady Spojené S předáním díla Objednatel.

6. Na dílo poskytuj “ ˇ
_ Záruku v délce 24 měsíců, Odwsneho

předání
a

převzetí díla bez V'a `
x ků objednatelem podle bodu 5 i a

3%
\fl~-‹

\ '› . ˇ ~ MW“
'ł

IV.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze číslovanými dodatky
v písemné formě podepsanými oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní Strana
Obdrží po jednom výtisku.

4. Zákon č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv), stanoví
Smluvním Stranám ode dne 1. 7. 2016 povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru
Smluv. Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru Smluv, a tO
včetně případných dodatků, provede Objednatel.

5. Tam, kde nejsou právní vztahy Smluvních Stran výslovně upraveny, řídí se Smluvní
vztahy právním řádem České republiky.

6. V případě pochyb O dni doručení jakékoliv písemnosti podle této Smlouvy platí, že
písemnost byla doručena tři pracovní dny po jejím prokazatelném Odeslání
doporučenou poštou na adresu druhé Smluvní Strany uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim Znám celý Obsah této Smlouvy a že ji uzavřely na
Základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této Skutečnosti připojuji Oprávnění
Zástupci Obou Smluvních Stran Své vlastnoruční podpisy.



Nedílnou součástí Smlouvy je:
Příloha č. 1 - Popis předmětu díla
Příloha č. 2 - Nabídkový list

VKMøćdť/ŮŽ/ł'/ , dne ł77 76). 26776

ma. čnuAnD sÝKønA
ESAKO

57masnnıam'fw

I
hZOtOvitel

V
_

Ä'Ďx 'Iöx ÝAQÍL

Katas'i'ramí úřadpro Pardubický krajse Sídfem "z fardubících



Fıď/ŽŰH/ý ť. 7

Zastoupení: 516
çisıo zakázky: 461320
Císlo pozice: 0010

Zákazník: 517837, Sýkora Eduard lng.-ESAKO Pardubice Dr,
II'O'RMANN

750

793.5

750

43.5 _

O 3400

Měřítko: 1:25 Datum tisku: 03.11.2015. 05:23
Uvědomte si prosím, že Zobrazení barev není závazné.
Tolerance ve výšce podlahového těsnění činí 43.5 mm (+/ - 5 mm)

Vnější pohled SPU F42
Pohled Konstrukční řada 50

Rozdělení pole: Standard
Světlé hotové míry šířka x výška 3400 mm x 2080 mm
Boční vnitřní doraz levý / pravý 290 mm / 290 mm
Výška stropu od OFF 2420 mm
Hloubka Zasunutí 3400 mm
Potřebná výška průjezdu 1900 mm
Cykly vrat (otevření-Zavření) Za den 100

rozměry vrat LZ (šířka) x RM (výška) 3400 mm x 2080 mm
Výkonnostní Odolnost proti větru Třída 4
charakteristiky dle EN vodotěsnost Třída 3 (70 Pa)
13241 -1 Propustnost vzduchu Třída 2

hluk (akustická izolace) = 25 dB
Tepelný odpor = 1,3 W/(m2K)

Obsluha vrat WA 400/A445

Umístění motoru uvnitř vlevo
Umístění řízení uvnitř vlevo





Zastoupení: 516
Čisıø zakázky: 461320
Číslo pozice: 0010

Zákazník: 517837, Sýkora Eduard |ng.-ESAKO Pardubice Dr,
IIURMANN

El

sL ł L7. I. sn

~ . „V V A I Volný prostor pro montáž vrat
Druh kování L

LZ Světlá míra Zárubně šířka 3400 mm
LDH Světlá výška průjezdu 2030 mm
RM Výška rozměru rastru 2080 mm
ET Minimální hloubka Zasunutí 3070 mm
DE Minimální výška stropu 2280 mm
H min. výška překladu 200 mm
BF Upevnění pružícího hřídele 2762 mm
DA Vzdálenost od Stropu 200 mm
DM Střední Stropní kotva 1 Kus 1381mm
SL boční doraz vlevo 200 mm
SR Boční doraz vpravo 125 mm
MFR min. Volný prostor 200 mm
LDB Světlá průchozí šířka 3400 mm





NABÍDKOVÝ LIST č.:820150181

'Pig/mm? ťx- 2

Datum nabídky3.11.2015

Dodavatel:
lng. Eduard Sýkora - ESAKO

l ESAKO I Dražkøvice 57
mmnı. , 53333 Pardubice

Odběratel: Katastrální úřad Pardubice
Pavel Koukal
Čechovo nábřeží 1791

53086Pardubioe

telefon:-faxzm Ma“_l“ Te'“
ˇ ˇ , Sleva Sazba Celkem CelkemOznacení dodávky Mnozstvı MJ Cena l MJ

% DPH % bez DPH s DPH
1 Demontáž původních vrat

1,00 4000,00 0,00 21 4 000,00 4 840,00
2 Vrata SPU, šedobílá RAL 9002

3400 x 2080 1,00 ks 38001,00 15,00 21 32 300,85 39 084,03
3 L kování pro snížené nadpraží

1,00 ks 3905,00 15,00 21 3 319,25 4 016,29
4 Torzní pružiny pro L kování

Pro 50.000 cyklů 1,00 ks 1419,00 15,00 21 1 206,15 1 459,44
5 Pohon a řídící jednotka

WA400/ A 445 1,00 ks 24283.00 15,00 21 20 640,55 24 975,07
6 Nouzový řetëz

1,00 ks 1045,00 15,00 21 888,25 1 074,78
7 Přijímač HET/S 24 BS

1,00 ks 1320,00 15,00 21 1 122,00 1 357,62
8 Ruční vysílač HSE2

1,00 ks 1416,00 15,00 21 1 203,60 1 456,36
9 Instalace a nastavení

1,00 ks 10000.00 0,00 21 10 000,00 12 100.00
ceıkøvá SumazKč 74 680,65 90 364.00

Vystavil: Mráček Richard

Odpověď na tuto nabídku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky. Přijetí této nabídky s jakýmkoliv dodatkem
nebo odchylkou se předem vylučuje. Veškerá data, údaje, hodnoty a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a nejsou
nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy.

Termín dodání 6 - 8 týdnů od objednání a Složení 50% kauce Z celkové ceny Zakázky
Jednotka GSM David 04 pro ovládání mobilem - 3600,-Kč bez DPH, lze nastavit až 100 uživatelů
Nainstalovanou řídící jednotku A445 lze připojit k stávajíclmu ovládání kartou



»'154;-~‹-"‹›“4 wav
'75' -Ň '

v“
_' 'fy-.Q »Qt

x“
.A

`

'-'ŤwfiÉ* ˇ


		2016-10-31T14:05:19+0100
	Unknown signer 82231e13ef45ba14fe92344714912a34298d56d9




